
Dodatek č. 1 ke SoD

k< rnov

„O p ra v a  b y tu  SPC D 9 -  b y t č. 4 8  v  K rn o vě"

uzavřená ve sm yslu ust . § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem  M ěst ský úřad Krnov, Hlavní nám ěst í 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: I

Kont akt ní osoby: I 34

L

39

Bankovní spo jení: I

Číslo účtu: i I

Profil zadavat ele: h t t ps:/ / w w w .vhodne-uverejnen i.cz/ p ro f il/ 00296139

na st raně ob jednat ele

2. AF Stav Krnov
se sídlem  (

Zapsaná v obchodním  rejst ř íku vedeném  krajským  soudem  v Ost ravě oddíl C, vložka 66221

ICO:

DIČ:

Jednající: 

Bankovní spo jení: 

Číslo účtu: 

Kont akt ní osoba: 

Telefon, e-m ail:

05091632

CZ05091632

E

K

8

E

5

lé

na st raně zhot ovit ele

Předm ět em  sm louvy o dílo ze dne 18. 01. 2022 je realizace díla „Oprava bytu SPC D9 - byt č. 48 v 

Krnově".
Sm luvní st rany se v souladu s odst avcem  8 Článku XII. Sm louvy dohod ly na zm ěnách t ét o  Sm louvy 

v t om t o  rozsahu:

I.

Cena díla

Odst avec 1. článku IV., Cena díla se m ění a nově zní t akt o:

1| S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaj

osobní údaje

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


kc rnov
1. Cena za řádně provedené a předané dílo specif ikované v čl. II. t ét o  sm louvy je sjednána dohodou 

sm luvních st ran ve výši:

cena díla dle SoD: 262.409,25Kč bez DPH

cena dodat ku č. 1 za vícepráce celkem 57.039,37 Kč bez DPH

Celková cena díla vč. D l  

DPH 15%

Celková cena díla vč. DPH

319.448,62 Kč bez DPH 

47.917,29 Kč bez DPH 

367.365,91 Kč vč. DPH

Slovy: t ř íst adevat enáct t ísícčt ynst ačt yncet osm korunšedesát dvahaléře

Tat o  sm luvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhot ovením  díla, ved lejší náklady 

související s um íst ěním  st avby, zař ízením  st aveništ ě a t aké ost at n í náklady souvisejícím i s plněním  

zadávacích podm ínek.

I I I .

Závěrečná ujednání
1. Ost at n í podm ínky sm louvy o dílo ze dne 18. 01. 2022 zůst ávají v plat nost í.

2. Dodat ek č. 1 sm louvy o dílo nabývá p lat nost í dnem  jejího  podpisu oběm a sm luvním i st ranam i.

3. Dodat ek č. 1 je vyhot oven ve dvou st ejnop isech s p lat nost í or iginálu, př ičem ž každá st rana obdrží 

po jednom  vyhot ovení.

4. Sm luvní st rany shodně prohlašují, že sí t en t o  Dodat ek č. 1 sm louvy o dílo před jejím  podepsáním  

přečet ly, že je uzavřena po vzájem ném  pro jednání podle jejích  pravé a svobodné vů le určit ě, 

vážně a srozum it elně, n iko liv v t ísn í nebo za nápadně nevýhodných podm ínek, a že se dohod ly o 

celém  jejím  obsahu, což st vrzu jí svým i podpisy.

5. K uzavřen í t ohot o  dodat ku ke sm louvě dala souhlas Rada m ěsta Krnova usnesením  č. 

3186/ 80/ RM / 2022 ze dne 21. 2. 2022.

Nedílnou součást i t ohot o  dodat ku ¡sou následu jící přílohy:

č. 1 -  Zm ěnový list  č. 1

Za ob jednat ele: Za zhot ovit ele:

V Krnově dne,

Podepsáno elekt ron icky 

Ing. Tom áš Hradil 

st arost a m ěsta

V Krnově dne

Tomáš

Fousek

Digitálně podepsal 

Tomáš Fousek 
Datum: 2022.03.08 

12:26:47 +01'00'

Bc. Aleš Fousek, Tom áš Fousek 

jednat elé f irm y AF St av Krnov s.r.o.

2|S t r á n k a



Z m ě n o v ý  lis t -P o lo žk o v ý  ro zp o č e t

Stavba: A F 2 1 12071 O p ra v a  bytu S P C  D9 byt č.48

Změnový list

O b je d n a te l: Město Krnov IČ O : 00296139

Hlavní náměstí 1 D IČ : CZ00296139

79401 Krnov

Z h o to v ite l: AF Stav Krnov s.r.o. IČ O : 05091632

Čsl. armády 835/36 D IČ : CZ05091632

79401 Krnov
V y p ra c o v a l: Pavlína Čandasová - rozpočtář

R o z p is  c e n y C e lk e m

H S V 14 199,72

P S V 8610 ,15

M O N 34 229,50

V e d le jš í n á k la d y 0,00

O s ta tn í n á k la d y 0,00

Celkem 5 7  0 3 9 ,3 7

R e k a p itu la c e  d a n í

Z á k la d  p ro  s n íž e n o u  D P H 15 % 5 7  0 3 9 ,3 7  C Z K

S n íž e n á  D P H 15 % 8  5 5 5 ,9 1  C Z K

Z á k la d  p ro  z á k la d n í D P H 21 % 0 ,0 0  C Z K

Z á k la d n í D P H 21 % 0 ,0 0  C Z K

Z a o k ro u h le n í 0 ,0 0  C Z K

C en a  c e lkem  s DPH 65 595,28 c z k

v d n e 10.2.2022

Z a  z h o to v ite le Z a  o b je d n a te le

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

02 Změny v průběhu výstavby 57 039,37 0,00 8 555,91 65 595,28 100

01
Navýšen í rozsahu vým ěny st ávající 

elekt roinstalace

02
Doplnění t ruhlářských výrobků, 

odvět rání a zednických prací
I

Celkem  za stavbu 57 039,37 0,00 8 555,91 65 595,28 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 3

obchodní tajemství



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 6

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 3

96 Bourání konstrukcí HSV 2

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 12

99 Staveništní přesun hmot HSV 0

728 Vzduchotechnika PSV 1

766 Konstrukce truhlářské PSV 14

M21 Elektromontáže MON 60

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0

Cena celkem 57 039,37 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství




